(~1 	 0B0
=f r7

0
 =

"Paul6 LobO
PREFEITO

.M.S.P.A.

2' e VOTAÇÃO ÚLTIMA
Em ,jde

ereira de Lina
ENTE

Fèífr Pereira
PRESIDENTE

p 	Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
1T 	 Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito
ROA

CIENTE
PROJETO DE LEI No  02  12001.

Constou do txpeuiente da Sessão Autoriza o Poder Executivo a ceder ao
do Dia de,wø Governo do Estado do Rio de Janeiro, a

área de terra que menciona.
os 	zir Pereira de Lima

PRESIDENTE

A COMSÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,
e,,

19%

RESOLVE:

ÃPRESIDENTE
ir Pereira de Lima

(Art. l - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à cessão de uso, ao Gover-
no do Estado do Rio de Janeiro, de próprio Municipal, constituído da área
de terra referente aos Lotes n° 12, medindo 381,00m2 e n° 13, medindo
382,00m2, no total de 762,00m2, todos da Quadra 06, do loteamento de-
nominado Vila São Pedro, registrado no Cartório do Registro Geral de
Imóveis, 1° Oficio, neste Município, livro 02, sob o n° R-3540.

Art. 2° - A área de terra constante do art. 10  desta Lei se destina a implantação no
Município de São Pedro da Aldeia, do Programa "CASA DO FUTU-
RO", com a construção de unidade especial para o ensino de informática.

Art. 3° - A construção e equipamento da edificação referida no art. 2° desta Lei
ficará às expensas e responsabilidades do Governo do Estado do Rio de
Janeiro, através da Secretaria Extraordinária de Obras e Programas Espe-
ciais - SEOPE.

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-
sições em contrário.

APROVADO
1' V O T A Ç A O 	São Pedro da Aldeia, 24 de Julho de 2001.

Em 2de 1e2O91 APROVADO

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua 1-lermógenes Freire da Costa, 179

So Pedro da Aldeia, 	2 8e jJJo de 2O1.

CIENTE
Constou do L.xpdulente da Ses,ãi

EJNDA ADtj 	 do Dia

POJ.;TO 	, N . 3 ../2ÕO] 	 Jqsjereirado L;ma

A
PRESIDENTE

tTOi 	15o p atit:rw
AUTO ]5A MNDk: 	 Ècro aos

c v;of 	IIAto coI AËTÕ NA BAN0A15A i5Õ
NES'i a.&s& i'G ATt[W, Vj M NA riL[ËNTAT A 	bTTAÏ iÊN_

A AI5LTVA AO PË'OTJLO 	N /2X) l, flk i1Á ]50 climOÊ  fo
PODER YdOtSTI O MN[CÏPA, QtJ2 AÜTOPIZA O POliR EJCÜIVO A C.DER

AO GJNO DO LJSADO DO RIO DE JANiiTRO, A AÍA DL TERA QtE JN-

a lONA:

Art. i -

4rt 2 2 *

I .AÍ'. 2 fica acescentado o P±gafo tJRniCO bixó:

P±dgrafoJ'rLico ea constnte dó ar iQ
cesta 3ei, teí: como finalidade essencjàl a Cofl•st±'ao da
uniõdde prevista, no it 2 9  flo sendo pernhltida o sei 	so
para constiçp estnha EO Qjeb pretendidos

Aoi'escenta Q Art 42  qe passa., a ter a sg.inte ±eaço:

Art. 4 	ca fixado até o diá 31 de deemiDro de 2O
prazo para inicio da con'trL3yo cola.tida, no Art / APROVADO 22 da presente

1'VOTAÇAO
Em&de 4*7 de,eOP!
-

Jo-vjií Pereira a
—7 PRESIDENTE

1 O AtO 42  ps a ser ó A•t 52  d.est

Sala das Oon]

APROVADO
21 e VOTCAO ÚLTIMA

Em de ,144jP? de O6?

zií ieieira de Lima
FSIDENTE

Pà±grafQ t1nicO Yindo o pap p±'elristo no
42 desta Leï, seiri, que tenJa iniciado a DeferoJ'
oQntraço, a drea se ±evertida ao
frijoipa1.